

6-761086	Акушерка	2	3.3	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
7-761086А	Акушерка	2	3.3	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
8-761086А (7-761086А)	Акушерка	2	3.3	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
9-761086А (7-761086А)	Акушерка	2	3.3	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
10-761086А (7-761086А)	Акушерка	2	3.3	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
11-761086А (7-761086А)	Акушерка	2	3.3	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
12-761086А (7-761086А)	Акушерка	2	3.3	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
13-761086А (7-761086А)	Акушерка	2	3.3	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
14-761086	Заведующий отделением - врач - акушер - гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15-761086	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
16-761086	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
17-761086	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
18-761086	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
19-761086	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
20-761086А	Акушерка	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
21-761086А (20-761086А)	Акушерка	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
22-761086А (20-761086А)	Акушерка	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
23-761086А (20-761086А)	Акушерка	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
24-761086А (20-761086А)	Акушерка	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
25-761086	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
26-761086	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

Акушерское наблюдательное отделение

27-761086	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
28-761086	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
29-761086	Заведующий отделением - врач - акушер - гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
30-761086А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
31-761086А (30-761086А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
32-761086А (30-761086А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
33-761086А (30-761086А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

Кабинет ультразвуковой диагностики

Акушерское отделение патологии беременности

30-761086А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
31-761086А (30-761086А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
32-761086А (30-761086А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
33-761086А (30-761086А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

34-761086А (30-761086А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
35-761086А (30-761086А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
36-761086А (30-761086А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
37-761086А (30-761086А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
38-761086А (30-761086А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
39-761086А (30-761086А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
40-761086А (30-761086А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
41-761086	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
42-761086	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
43-761086	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
44-761086	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
45-761086А	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
46-761086А (45-761086А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
47-761086А (45-761086А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
48-761086А (45-761086А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
49-761086А (45-761086А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
50-761086А (45-761086А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
51-761086А (45-761086А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
52-761086А (45-761086А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
53-761086А (45-761086А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
54-761086А (45-761086А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
55-761086А (45-761086А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
56-761086А (45-761086А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
57-761086	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
58-761086	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
59-761086	Медицинская сестра (ФД)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
60-761086	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

Кабинет ультразвуковой диагностики

87-761086А (84-761086А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
88-761086А (84-761086А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
89-761086А (84-761086А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
90-761086А (84-761086А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
91-761086А (84-761086А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
92-761086А (84-761086А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
93-761086А (84-761086А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
94-761086А (84-761086А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
95-761086А (84-761086А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
96-761086А (84-761086А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
97-761086	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных

98-761086	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
99-761086	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
100-761086	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
101-761086	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
102-761086	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
103-761086	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104-761086	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
105-761086	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
106-761086	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Отделение анестезиологии и реанимации

107-761086	Заведующий отделением - врач-анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
108-761086А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
109-761086А (108-761086А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
110-761086А (108-761086А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
111-761086А (108-761086А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
112-761086А (108-761086А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
113-761086А (108-761086А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Шарафутдинова Г.М.
(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119

Устименко Роман Сергеевич
(Ф.И.О.)

12.10.2023
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)